

وینی ۱۵۰!

ال کلاسیکو برایم خیلی مهم است. باید این روند را ادامه دهیم و همه خیلی خوشحالم.»

پیروزی برابر بارسلونا

«ما هرگز تسلیم نمی شویم و در نهایت وقتی می‌توانیم در هر دیداری برنده شویم، نیمه دوم خیلی خوب بازی را کنترل کردیم و خیلی خوب بازی کردیم. بعد از اینکه گل اول را زدیم، همه می‌دانستیم که می‌توانیم دومی را هم بزنیم و این اتفاق افتاد. خود دو فرصت گلزنی داشت و هر دو را هم به گل تبدیل کرد.»

جود بلینگام

«او باورنکردنی است. او همیشه شرایط را تغییر می‌دهد و تفاوت‌ها را رقم می‌زند. ما در تیم‌مان بازیکنان جوان زیادی داریم که هم درون و هم بیرون از زمین با هم وقت می‌گذرانیم و این باعث ایجاد اتحاد در تیم و پیشرفت می‌شود.»

وینسیوس و جونیور با برد رئال در ال کلاسیکو به ۱۵۰ برد ۲۳۵ بازی خود برای رئال مادرید در تمامی رقابت‌ها دست یافته است. ۱۵۰ برد وینسیوس جونیور شامل ۱۰۳ پیروزی در لالیگا، ۲۹ برد در لیگ قهرمانان اروپا، ۱۲ برد در کوپا دل ری، ۳ پیروزی در جام باشگاه‌های جهان، ۲ پیروزی در سوپرکاپ اسپانیا و ۱ برد هم در سوپرکاپ اروپا می‌شود. بازیکن برزیلی رئال مادرید پس از پیروزی ۱-۲ تیمش مقابل بارسلونا، در مصاحبه با تلویزیون رئال مادرید به این بازی و تمجید از جود بلینگام پرداخت.

۱۵۰ برد با پیراهن رئال مادرید

«رسیدن به این عدد در بهترین تیم دنیا آن هم در بازی



بلینگام پادشاه

همه می‌دانستند که جود بلینگام خوب بود. اما واقعاً کسی فکرش را می‌کرد او تا این حد خوب باشد و آن هم اینقدر سریع؟ این پسر هنوز فقط ۲۰ سال دارد و در همین سن و سال ال کلاسیکو را تقریباً به تنهایی برای رئال مادرید درآورد و تیمش را برنده کرد. رئال مادرید در طول بازی تیم دوم میدان بود و اصلاً نسبت به بارسا خوب نبود تا اینکه بلینگام تصمیم گرفت بازی را با شوتی وحشیانه به تساوی بکشاند. در شوت او نوعی خشم وجود داشت و این موضوع را می‌شد در اینکه بلینگام بابت آن زیاد خوشحالی نکرد هم به وضوح دید. او آزرده خاطر به نظر می‌رسید و از روند بازی و نتیجه آن عصبانی بود. او باید یک بار دیگر لوس بلانکوس (سفیدها) را نجات می‌داد و همین کار را نیز به بهترین شکل انجام داد. جود حالا اولین بازیکن مادریدی در قرن حاضر است که توانسته در اولین بازی خود در ال کلاسیکو دو گل بزند، حتی کریستیانو رونالدو بزرگ هم نتوانست چنین شاهکاری را انجام بدهد. این استعدادی است که از آن صحبت می‌کنیم: جود بلینگام پادشاه جدید ال کلاسیکو.

ژاوی، بازنده بزرگ

فکر می‌کرد همه چیز را درست انجام داده بویژه با شروع خوبی که تیمش داشت. سرمربی بارسلونا البته تیم ناقصی را در حال حاضر در اختیار دارد چرا که چهار بازیکن اصلی‌اش را نمی‌توانست در ترکیب قرار دهد و باید روی چند بازیکن ذخیره و چند استعداد جوان برای برنده شدن در نفسگیرترین بازی لالیگا حساب باز می‌کرد. مسلماً مأموریت سختی بود. اما برای ۶۵ دقیقه ژاوی کارش را بدرستی انجام داد. خط هافبک تیم او عالی بود و ساختار دفاعی نیز مستحکم. وینسیوس، تونی کروس و بلینگام به سختی می‌توانستند حرکت کنند و آبی اناری‌ها کاملاً خطرناک نشان می‌دادند. اما ناگهان همه چیز عوض شد و بد پیش رفت. مادرید نیمکت قوی‌تری داشت و ژاوی در حالی که تیمش مدام در حال تحلیل رفتن بود فقط تماشاگر اتفاقات داخل میدان بود. شاید اگر سرمربی بارسا می‌توانست از بازیکنانی مثل فرنکی دی یونگ، پدري و حتی ژول کنده استفاده کند اوضاع طور دیگری پیش می‌رفت. ژاوی در واقع اشتباهی نداشت. او تیمی از بازیکنان جوان و چند محصول لاماسیا را در اختیار داشت که مقابل ستاره‌های باتجربه رئال قرار گرفته بودند، مقابل بازیکنانی که بخوبی با چنین فضایی آشنا بودند. مادرید خیلی خوب بود و این شاید بدترین چیز برای ژاوی و تیمش بود.

لوکا، همان همیشگی

درست در همان زمانی که همه فکر می‌کنند مودریچ تمام شده و دیگر بنزینی در پاک ماشین او وجود ندارد، لوکا تأثیر خود را به گونه‌ای نشان می‌دهد که بابت شک کردن به او به خودتان ناسزا می‌گویید! بعد از ال کلاسیکوی روز شنبه جود بلینگام در تیتیر همه رسانه‌ها حکمرانی می‌کرد که البته حقیقت هم بود. اما آمدن مودریچ به جای تونی کروس در خط میانی نقطه مهم بازی برای رئال مادرید بود. ستاره باتجربه کروات، دقت، سرعت و خطرناک بودن را به بازی مادرید اضافه کرد. کاری که همیشه در فوتبالش به بهترین شکل انجام داده است و دقیقاً به همین دلیل بود که بارسا کنترل بازی را ناگهان از دست داد. مودریچ تا کی می‌تواند در این سطح عالی باشد؟ کسی نمی‌داند. او در پانصدمین بازی خود برای رئال مادرید باز هم تأثیرگذار بود. شاید فوتبال هیچ وقت هافبکی مثل مودریچ را به خود نبیند.

کهنه کار و رکورددار

لوکا مودریچ، هافبک رئال مادرید در ال کلاسیکو رکورد دیگری را در زمینه سنی شکست. او در دیدار مقابل بارسلونا به یک نقطه عطف باورنکردنی دست یافت و اکنون نام خود را در تاریخ رئال مادرید ثبت کرده است. مودریچ با ورود به زمین، مسن‌ترین بازیکن تاریخ ال کلاسیکو شد. او با این کار از پاکو بویو، دیگر بازیکن بزرگ تاریخ رئال مادرید که پیش از این صاحب این رکورد بود، پیشی گرفت. بویو در ۱۰ فوریه ۱۹۹۶ و در سن ۳۸ سال و ۳۸ روز در ال کلاسیکو بازی کرد. لوکا مودریچ در ۳۸ سال و ۴۷ روز سن در بازی مقابل بارسلونا به میدان رفت و این رکورد را جابه‌جا کرد. مودریچ همچنین پانصدمین بازی رسمی خود را برای رئال مادرید انجام داد. این کروات پانزدهمین بازیکن تاریخ باشگاه بود که به این آمار دست یافت و تنها چهارمین بازیکن خارجی بود که پس از بنزما، مارسلو و روبرتو کارلوس به این موفقیت دست پیدا کرده است.

آنچلوتی مرد آمار و ارقام

کارلو آنچلوتی در ال کلاسیکو به دوپست و پنجاهمین بازی خود با رئال مادرید رسید. این مربی که سابقه ۱۸۰ برد، ۳۲ تساوی و ۳۸ شکست را در کارنامه دارد، در پنجمین فصل حضورش در این باشگاه به این رکورد رسید. آنچلوتی که در حال حاضر از نظر بیشترین تعداد بازی سومین مربی تاریخ باشگاه پس از میگل مونوز (۶۰۵) و زیدان (۲۶۳) است، ۱۰ عنوان بر روی نیمکت مادرید به دست آورده است: ۲ لیگ قهرمانان، ۲ جام جهانی باشگاه‌ها، ۲ سوپر جام اروپا، ۱ لیگ، ۲ کوپا دل ری و ۱ سوپر جام اسپانیا. بازی‌های این ایتالیایی که هدایت سفیدپوشان را برعهده داشته بین لالیگا (۱۶۳)، لیگ قهرمانان (۵۳)، کوپا دل ری (۲۲)، سوپرکاپ اسپانیا (۶)، جام باشگاه‌های جهان (۴) و سوپرکاپ اروپا (۲) تقسیم شده است. تیمی که او بیشتر با او روبرو شده، اتلتیکومادرید است، در ۱۹ مورد.

کارلو آنچلوتی: تعداد گل‌های این فصل بلینگام مشخص شد

کارلانو در مصاحبه بعد از ال کلاسیکو در مورد ستاره این بازی یعنی جود بلینگام گفت: «از تعداد زیاد گل‌های او شگفت‌زده شده‌ام. جود باورنکردنی و فوق‌العاده عمل کرده است. او تفاوت‌ها را رقم می‌زند. بلینگام خیلی راحت می‌تواند به ۲۵ گل زده در این فصل برسد اما نباید فراموش کنیم که وظیفه او گلزنی نیست، بلکه مهاجمان تیم باید گل بزنند.»

لوکا مودریچ: درخشش این بازیکن اتفاقی نیست!

از نظر لوکا مودریچ، هافبک تمام‌شده رئال مادرید، جود بلینگام همچنان در این فصل هم‌تیمی‌های خود را شگفت‌زده می‌کند. هافبک کهنه‌کار کروات در مصاحبه‌ای گفت: «به نظر می‌رسد جود بلینگام برای مدت طولانی اینجا بوده است، نه فقط سه ماه. او کار خود را در اسپانیا فوق‌العاده آغاز کرده است. همه ما از عملکرد او بسیار خوشحالم. اینکه او اینقدر خوب با تیم وفق پیدا کرده تصادفی نیست.»



ژاوی هرناندز: بلینگام روی دور شانس است

ژاوی، سرمربی آبی اناری‌ها در پایان ال کلاسیکو در مصاحبه‌ای گفت: «بلینگام بازیکن بزرگی است اما حقیقت این است که او در حال حاضر روی دور شانس است. توپ‌ها مقابل پای او می‌افتند، تغییر مسیر می‌دهند... او الان خیلی اعتماد به نفس دارد چون همه چیز بر وفق مرادش پیش می‌رود. او مسلماً فوتبالیست فوق‌العاده‌ای است و امروز تفاوت‌ها را رقم زد.»

گوندوغان: چرا در تیم خشم نمی‌بینم!

ایلکای گوندوغان که زنده‌تک گل بارسلونا در این دیدار بود، پس از بازی بسیار خشمگین و ناراحت بود و گفت: «می‌خواهم صادق باشم اما بدون اغراق چون نمی‌خواهم چیزی بگویم که نباید گفته شود. از رختکن می‌آیم و مشخصاً در بین اعضای تیم ناامیدی دیده می‌شود اما پس از چنین بازی مهم و چنین نتیجه منفی‌ای، دوست دارم خشم و ناامیدی بیشتری در تیم ببینم!»

خیل مانزانو؛ رکورد بی نظیر برای مادرید

خیل مانزانو تاکنون داور ۳ ال کلاسیکو بوده و هر سه بازی با پیروزی رئال مادرید به پایان رسیده است. گفتنی است بارسلونا در ۳۷ دیداری که با قضاوت خیل مانزانو انجام شده، آمار ۵۹ درصد برد را دارد در حالی که رئال مادرید در ۴۸ بازی با قضاوت این داور آمار ۷۸ درصد برد را ثبت کرده است. (رئال مادرید ۱-۳ بارسلونا؛ اکتبر ۲۰۱۴، رئال مادرید ۱-۲ بارسلونا؛ آوریل ۲۰۲۱ و بارسلونا ۲-۱ رئال مادرید؛ اکتبر ۲۰۲۳)

اولیویه ژیرو؛ برنده توپ طلا این بازیکن است

اولیویه ژیرو، مهاجم تیم ملی فرانسه و میلان در مصاحبه اخیر خود از لیونل مسی در مسیر کسب توپ طلای هشتم حمایت کرد و او را مستحق این جایزه دانست. اولیویه ژیرو در این مورد گفت: «چه کسی برنده جام جهانی شد؟ اغلب اوقات اینگونه است. علاوه بر آن، او در جام جهانی نقش مهمی ایفا کرد، پس فکر می‌کنم توپ طلا به لیونل مسی اهدا خواهد شد.»

ادن آزار؛ منطقی نیست توپ طلا به مسی نرسد!

ادن آزار که به تازگی از فوتبال خداحافظی کرده است در جدیدترین مصاحبه خود لیونل مسی را بهترین بازیکن جهان دانست و تأکید داشت او پس از قهرمانی در جام جهانی مستحق کسب توپ طلای هشتم است. ادن آزار در مصاحبه با تله‌فوت ادن مورد برنده توپ طلا گفت: «منطقی نیست که توپ طلا را به بهترین بازیکن جهان در سالی که قهرمان جام جهانی شد، ندهیم.»